-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  17/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

25/2006

02/05/2006

25/2006

VISOLI IND.E COM.MATS.CONSTRUCAO LTDA     (1317)

1 REV.COMPL.ALV.CHAP.1:3/EMB.1.5+7% ci/REB.1.3+10%ci 9,90    821,0182,93

2 REVESTIMENTO ACRÍLICO TEXTURADO 2 DEMÃOS 9,40    779,5482,93

3 PINTURA ACRÍLICA SOBRE REV ACRILICO TEXTURADO 9,25    767,1082,93

4 PINTURA LATEX/PVA CALFINO 2 DEMÃOS 9,25    629,6568,07

5 VERNIZ POLIEURETANO S/MADEIRA-PORTAS 2 DEMÃOS 9,00    34,023,78

6 CONTRAPISO CONCRETO 5 cm-200 kg ci/m3 ( magro) 16,20    1.102,5768,06

7 RODAPÉ CERÂMICO 7,5 X 16  arg.ci-ar 1:4 - 1 cm 13,20    489,7237,10

8 SOLEIRA GRANITO CINZA 15 cm-arg.ci-ar 1:4 - 3 cm 37,00    33,300,90

9 EXTINTOR DE INCENDIO PO QUÍMICO COM SUPORTE - 4 KG 77,00    77,001,00

10 SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE EMERGÊNCIA DE 25 W 85,00    255,003,00

11 SINALIZAÇÃO PARA ABANDONO DE LOCAL 85,00    255,003,00

5.243,91Total do Fornecedor:

5.243,91Total Geral:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

25/2006

17/2006-CV

Convite p/ Obras e Serv. Engenharia

16/05/2006

16/05/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

Conclusão da última etapa da sala de aula com área de 68,06 m2, referente revestimentos externos,
pinturas, pavimentação e prevenção contra incêndios. esta aquisição torna-se necessário para concluir a
sala de aula do Ensino Fundamental, possibilitando melhorar o espaço físico existente.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   16   de  Maio   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  17/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

25/2006

02/05/2006

25/2006

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.011.4.4.90.00.00.00.00.00 (25)  Saldo: 5.552,40

SÃO BERNARDINO,   16   de  Maio   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com